
Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -i

Adresa e Selise

CIESSE DISCOUNT SHPK
L84713202D

FUSHE-KRUJE, KRUJE

Data e krijimit

Nr. i Regjistrit Tregetar
"811U2018

Veprimtaria Kryesore Shoqeri ne Likujdim e Siper
(Pas Likujdimit)

PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

viti 2019

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Po

Jo
Leke

rjeta mbas prr

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2019
Deri 1510212019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 23t02 t 2019



Sublekti
NIPTI

CIESSE DISCOUNT shpk
L84713202D

Ne Leke

Pasovrat Financiare Pas Likuidimit

Nr AKTIVET Shenime viti
2019

viti
2018

I AKTIVET AFATSHKURTRA 0 0

1 Aktivet monetare 0 0
> Banka 0 0

Arka 0 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
> Kliente 0 0

De b ito re, Kre d itore te tje re 0 0

Tatim mbifitimin 0 0

Tvsh 0 0

Te drejta e detyrime ndajoftakeve 0 0

Nguftesime 0 0

0 0

4lnventari 0 0

Lendet e para 0 0

> lnventari lmet 0 0

Prodhim ne proces 0 0

Produkte te gatshme 0 0

Mallra per rishitje 0 0

Parapagesa per furnizime 0 0

0 0

5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0

0 0

AKTIVET AFATGJATA 0 0

'1 lnvestimet financiare afatgjata 0 0

2 Aktive afatgjata materiale 0 0

Toka 0 0

> Ndertesa 0 0

Makineridhe paisje 0 0

0 0

3 Ativet biologjike afatgjata 0 0

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0

5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0

6 Aktive te tjera afatgjata 0 0

ToTALI AKTIVEVE (l+ll) 0 0

> Aktive tjera afat gjata materiale



Sublekti
NIPTI

CIESSE DISCOUNT shpk
L84713202D

Ne Leke

Pasovrat Financiare Pas Likuidimit

Nr PASIVET DHE KAPITALT Shenime
viti

2019

viti
2018

PASIVET AFATSHKURTERA 0 0

1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0 0

Overdraftet bankare 0 0

l-i u a m a rrje afat sh ku rtra 0 0
3 Huat dhe pa met 0 0

Te pag ushme ndaj furnitoreve 0 0

Te pagushme ndaj punonjesve 0 0

Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 0 U

Detyrime tatimore per TAP-in 0 0

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0

Detyrirne tatimore per Tvsh-ne 0 0

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0

Te drejta e detyrime ndajortakeve 0 0

Dividente per tu paguar 0 0

Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

5 Provizionet afatshkurtra 0 0

il PASIVET AFATGJATA 0 0

1 Huat afatg.lata 0 0

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare(Leasing) 0 0

Bono te konvertueshme 0 0

2 Huamar.le te tlera afatgjata 0 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

4 Provizionet afatgjata 0 0

TOTALI PASIVEVE (l+ll) 0 0

0 0

1 Aksronet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 0

3 Kapitaliaksionar 0 0

4 Primi aksionit 0 0

5 Nlesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0

6 Rezervat statutore 0 0

7 Rezervat lrgjore 0 0

B Rezervat e tjera 0 0

9 Fitimet e pa shperndara 0 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 0

0 0

ilt KAPITALI

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+lll)



Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -i

Adresa e Selise

CIESSE DISCOUNT SHPK
L84713202D

FUSHE-KRUJE, KRUJE

Data e krijimit

Nr. i Regjistrit Tregetar
.8/11129_1*8

Veprimtaria Kryesore Shoqeri ne Likujdim e Siper
(Para Likujdimit)

PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

viti 2019

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Po

Jo
Leke

rjeta mbas prr

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2019

Deri 1510212019

23t02 t2019Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare



Sublekti : CIESSE DTSCOUNT shpk
NrPTt . L84713202D

Ne Leke

Pasovrat Fina Para Likuidimit

Nr AKT!VET Shenime viti
2019

viti
2018

AKTIVET AFATSHKURTRA 0 0

1 Aktivet monetare 0 0

Banka 0 0

Arka 0 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
> Kliente 0 U

Debitore, Kreditore te tjere 0 0

Tatim mbifitimin 0 0

Tvsh 0 0

Te drejta e detyrime ndajortakeve 0 0

Ngurtesime 0 0

0 0

4lnventari 0 0

Lendet e para 0 0

lnventari lmet 0 0

Prodhim ne proces 0 0

Produkte te gatshme 0 0

> Mallra per rishitje 0 0

Pa ra pagesa per fu rn izime n 0

0 0

5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0

7 Parapagime dhe shpenzime te sh$ra 0 0

Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0

0 0

AKTIVET AFATGJATA 0 0

1 lnvestimet financiare afatgjata 0 0

2 Aktive afatgjata materiale 0 0

Toka 0 0

Ndertesa 0 0

Makineridhe paisje 0 0

Aktive tjera afat gjata materiale 0 0

3 Ativet biologjike afatgjata 0 0

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0

5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0

6 Aktive te tjera afatgjata 0 0

TOTALI AKTIVEVE (l+ll ) 0 0

lt



Subjekti
NIPTI :

CIESSE DISCOUNT shpk
L84713202D

Ne Leke

Pasqvrat Financiare Para Likuidimit

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
vita

2019

vita

2018

PASIVET AFATSHKURTERA 0 0

1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0 U

Overdraftet bankare 0 0
Huamarrje afat shkuftra 0 0

3 Huat dhe parapagimet 0 0
Te pagushme ndaj furnitoreve 0 0
Te pagushme ndaj punonjesve 0 0

0 n

Detyrime tatimore per TAP-in 0 0

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0

Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0

Te drelta e detyrime ndajortakeve 0 0

Dividente per tu paguar 0 0

Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

5 Provizionet afatshkurtra 0 n

PASIVET AFATGJATA 0 0

1 Huat afatgjata 0 0

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare(Leasing) 0 0

Bono te konvertueshme 0 0

2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

4 Provizionet afatg.lata 0 0

TOTALI PASIVEVE (l+ll) 0 0

llr KAPITALI 0 0

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 0

3 Kapitali aksionar 0 0

4 Prrmi aksionit n 0

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0

6 Rezervat statutore 0 0

7 Rezervat ligjore 0 0

B Rezervat e tjera 0 0

9 Fitimet e pa shperndara 0 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar U 0

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+lll) 0 0

I

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

il


